
UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES 
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

Departamento de Concursos Docentes  

Ref.  EXP-EXA: 130612018 

Buenos Aires, 2 1 0C1 2019  

VISTO la resolución CD N ° 2.441/18 por la cual se autoriza al Departamento de Química Biológica de 
esta Casa de Estudios a realizar una Selección Interina con el fin de cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto 
con dedicación parcial (SIC N° 229), en el área DEPARTAMENTAL, 

CONSIDERANDO: 

la resolución CD N° 670/19 por la cual se designa el Jurado que entenderá en la Selección Interina de 
referencia, a fs. 1037, 

la nota de fecha 23/8/19 elevada por el  Dr.  Martín MONTE, Director del Departamento, en la cual propone 
un nuevo Jurado y adjunta las renuncias de los Dres. Diego COMERCI, Fernando DOMINICÍ, Claudio VALVERDE 
y Patricia CUASNICU, a fs. 1040/44, 

lo aconsejado por la Comisión de Concursos, 

lo actuado por este Cuerpo en Sesión realizada en la fecha, 

en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 113° del Estatuto Universitario, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Designar un nuevo Jurado que entenderá en la Selección Interina con el fin de cubrir un (1) 
cargo de Profesor Adjunto con dedicación parcial (SIC N° 229), en el área DEPARTAMENTAL, de la 
siguiente manera: 

TITULARES:  

• Dra.  Graciela  BOCCACCIO 
÷ Dra. Alicia COUTO 
▪ Dr. Gustavo PARISI 
.4>  

SUPLENTES:  

Dr. Esteban MOCSKOS 
Dr. Enrique RODRIGUEZ 

--41. Dr. Daniel MURGIDA  

Profesora Adjunta Regular - F.C.E.N. - U.B.A. 
Profesora Asociada Regular - F.C.E.N. - U.B.A. 
Profesor Adjunto Regular — UNLP 

Profesor Adjunto Regular - F.C.E.N. - U.B.A. 
Profesor Asociado Regular- F.C.E.N. - U.B.A. 
Profesor Asociado Regular - F.C.E.N. - U.B.A. 

ARTICULO 2°.- Regístrese, comuníquese al Departamento de Concursos Docentes, Departamento de Química 
Biológica y cumplido, resérvese en Concursos Docentes. 

RESOLUCION CD N°:  2 5 8  

CB. - 
CIU,ULLO:•.11 

SECRETARIA ACAD E M I CA  Dr.  JUAN CARLOS REBOREDA 
DECANO 


	Page 1

